
 UCHWAŁA Nr XVIII / 66 / 04

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 2 kwietnia 2004 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.).

RADA GMINY 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  formie  przetargowej  nieruchomość  gruntową,

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 102/5, 101/1 i 140/14 o łącznej

powierzchni  0,1392  ha  położoną  w  Kikole,  będącą  własnością  gminy  Kikół

( KW Nr 20590, 18900, 22608 )

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr X/43/03 Rady Gminy Kikół z dnia 8 września 2003 roku

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


